

2005-08-11

LS 0501-0127

Landstingsstyrelsen

**Skrivelse från Birgitta Rydberg (fp) om utveckling av Bio-City vid Novum**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Birgitta Rydberg (fp) föreslår ett närmare samarbete mellan Kina och Sverige (Novum) .

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* anse skrivelse besvarad enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

2005-08-11

LS 0501-0127

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Birgitta Rydberg (fp)** har i skrivelse den 13 januari 2005 (bilaga) föreslagit att landstinget bör söka samarbete med KI och regeringen för att utveckla relationerna mellan Novum och forskningsparker i Kina.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 13 juni 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta att överlämna följande yttrande.

Stockholms läns landsting har under lång period engagerat sig för utvecklingen på Södertörn, vilket startade 1972 i samband med byggandet av Huddinge sjukhus. Allt sedan dess har landstinget satsat stora resurser för att stärka de södra länsdelarna. 1985 startade Novums forskningspark och Novumstiftelserna. Satsningen inriktades mot biomedicin. Ca 100 mkr tillför landstinget de fyra stiftelserna vid Novum. Forskningsparken fungerar som en servicefunktion till etablerade företag och forskningsstiftelserna. Under senare år har parken utvecklats genom att bygga starthus för mindre etablerade företag. Idag finns planer på att bygga ut forskningsparken med fler byggnader under benämningen Novum BioCity.

Birgitta Rydberg föreslår i skrivelsen att en konsultgrupp snarast tillsätts för att ytterligare utveckla Novum. Vidare föreslås att landstinget skall söka samarbete med KI för att utveckla relationerna mellan Novum och forskningsparker i Kina.

Landstingsfullmäktige fattade beslut i maj i år att uppdra till landstingsstyrelsen att i samverkan med andra intressenter utreda möjligheterna att successivt stärka forskningsparken Novums attraktivitet för kommersiella företag.

Vidare fattade landstingsstyrelsen beslut den 17 maj att uppdra till styrelsens förvaltning att i samarbete med berörda kommuner utarbeta förslag till organisation för utveckling av Flemingsbergsområdet.

Locum driver redan idag, tillsammans med berörda kommuner och KI, ett översynsarbete över Södertörnsområdet. Med anledning av ovanstående politiska beslut har landstingsdirektören tagit initiativ till en samordning av det pågående utredningsarbetet och de nya beslutade uppdragen. Under september månad avser förvaltningen återkomma till landstingsstyrelsen med förslag till en fastare organisation för det samlade utredningsarbetet.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 11 augusti 2005.

**Stockholms läns landsting**  
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

3

2005-08-11

LS 0501-0127